様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
　青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポ実行委員会　事務局長　様
申請者住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポマスコット着ぐるみ貸出申請書

下記のとおり、青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポマスコット着ぐるみの貸出しを受けたいので、青のEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(きら),煌)めきあおもり国スポ・障スポマスコット着ぐるみ貸出取扱要領第５条の規定により申請します。
なお、故意又は重大な過失によって着ぐるみを損傷並びに紛失したときは、現物に相当する物又は製作に要する費用をもって弁償いたします。

記

	数量
	　　　　　　体

	イベント名

	使用目的

	開催日時
	令和　　年　　月　　日（　　）時間　　　：　　～　　　：

	開催場所

	主な参加者

（会員・一般・学生 等）

	参加人数
	約　　　　　人

	貸出希望期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～令和　　年　　月　　日（　　）

	連絡先
	※担当者の住所，氏名，電話番号等

	備考
	※他自治体等の着ぐるみが登場する場合等に記入すること。

※　申請書提出前に、事務局へ必ず空き状況の確認をすること。
※　イベントの内容が分かる資料（チラシ等）を添付すること。